



Mobilszer-Trade Kft.

2012 JÚN 12

Tisztelt társunk! az öltöztetőnk tolonitáccs

2083 Solymár
Bartang út 35.

Árajánlat megküldése

2012 JÚN 12	
91188-4	kor
M	

Tisztelt – Méreg János Úr !

Köszönettel vettük ajánlat kérését és mellékelten küldjük megszüntetésre vonatkozó ajánlatunkat. A megküldött dokumentáció alapján költségeltük ajánlatunkat. Ajánlatunk a komplett megszüntetési, bizonylatolási és helyreállítási munkákra vonatkozik.

Köszönjük megkeresésüket.

SOLYMÁR 2012 június 08.

Köszönettel:

MOBILSZER-TRADE KFT
2083 Solymár, Bartang út 35.
Adószám: 14037835-2-13
Cégvez: 13-08-114863
Bartang, 11742245-20083689
Ungvári/László
ügyvezető

MOBILSZER TRADE KFT

Ungvári László ügyvezető
2083 Solymár Bartang út 35
Tel./Fax: 06 - 26 363 978
Mobil: 30 333 99 92
E-mail: mobilszer@t-online.hu

Árajánlat

25 m3 Tartályok megszüntetése Bontási munkák - Hatósági engedélyeztetéssel !

1. Kiszállási költség megszüntetési és helyreállítási munkálatokhoz			
	960 km	195 Ft	187 200 Ft
2. Hatósági engedélyeztetése, hatósági díjjal.			
2 db 25 m3	1 tétel	198500 Ft	198 500 Ft
3. Talaj mintavétel tartálygödör, lefejtőhely körzetében labor vizsgálati. kiszállással, mintavételezéssel minták laboratóriumba szállítással, záró dokumentáció összeállítása szakhatóságok részére.			
	6 db	98600 Ft	591 600 Ft
4. Tartály és csatlakozó vezeték rendszer bontása, tartályok belső mechanikus tisztítása.			
	2 db	69870 Ft	139 740 Ft
5. Szennyezett üzemanyag elszállítása ADR autóval.			
100 kg	160 km	450 Ft	72 000 Ft
6. Szennyezett üzemanyag megsemmisítési díja			
	1000 kg	98 Ft	98 000 Ft
7. Vasbeton aknák kézi és gépi bontása, fölrakása teherautóra, elszállítása larakó díjjal			
	16 m3	7 680 Ft	122 880 Ft
8. Földkiemelés kézi és gépi erővel, kiszoruló föld elszállítása helyszíni deponálása.			
	146 m3	1 270 Ft	185 420 Ft
9. Tartályok kiemelése elszállítása			
	1 tét	64 500 Ft	64 500 Ft
10. Töltőföld visszahordása gépi fölrakással tömörítéssel.(helyszínen deponált)			
	146 m3	985 Ft	143 810 Ft
11. Töltőföld helyszínre szállítással tömörítéssel. (tartályok és aknák helyének föltöltésére)			
	25 m3	4 650 Ft	116 250 Ft
12. Zöld övezet helyreállítása termőföld terféléssel fűvesítéssel.			
	8 m3	9 860 Ft	78 880 Ft

Üzemanyagtechnológiai gépész és bontási munkák összesen: 1 998 780 Ft + ÁFA

OPCIÓ - Szennyezettség esetén I

1. Szennyezett föld elszállítása átvételi és kezelési díjjal

1 m3	38 600 Ft	38 600 Ft
------	-----------	-----------

2. Talaj mintavétel tartálygödör, lefejtőhely szivattyúház környezetben labor vizsgálattal, kiszállással, mintavételezéssel minták laboratóriumba szállítással, záró dokumentáció összeállítása szakhatóságok részére.

6 db	98600 Ft	591 600 Ft
------	----------	------------

3. Töltőföld helyszínre szállítással tömörítéssel.

1 m3	4 650 Ft	4 650 Ft
------	----------	----------

Mobilszer - Trade KFT

Mobilszer-Trade KFT
2063 Solymás, Bartók út 35.
Adószám: 14037835-2-13
Céltel: 13-09-114863
Bank: 11742248-20063869